ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 063/2025 

Processo de Administrativo nº 535/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para 

aquisição de ferramentas e materiais hidráulicos, em favor das empresas OGD 

Comércio e Serviços de Peças Ltda, para o Lote 01, com valor total de R$ 

335.987,97(trezentos e trinta e cinco mil novecentos e oitenta e sete reais e noventa e 

sete centavos); Felg Comércio e Serviços Ltda, para o Lote 02, com o valor total de 

R$ 701.434,45 (setecentos e um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e 

cinco centavos). 

Itapecerica da Serra, 06 de novembro de 2.025. 

RONALDO DE JESUS PIRES 

Secretário Municipal de Serviços Urbanos